ندائے خلافت

www.tanzeem.org

2 جمادی الاخریٰ 1441ھ / 28 جنوری تا 3 فروری 2020ء

طائف میں حضور صلی اللہ علیہ وسلم کی ورد بھری دعا

طائف میں آپ کے قلب کی گہرائیوں سے جو فریاد نکلی ہے اسے نقل کرتے ہوئے بھی کلیجہ شق ہوتا ہے:

اللَّهُمَّ إِلَيْكَ أَشْكُو ضَعْفَ قُوَّتِي وَفَلَّةَ حِيلَتِي وَهُوَائِي عَلَى النَّاسِ

”اے اللہ! کہاں جاؤں! کہاں فریاد کروں!

جیسے کہ بنی اسرائیل کے بارے میں فرمایا گیا: ﴿تِلْكَ أَمَانِيُّهُمْ﴾ (البقرہ: ۱۱۱) ”یہ ان کی تمنائیں ہیں۔“

ندائے خلافت

تاخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

2 تا 8 جمادی الاخریٰ 1441ھ جلد 29
28 جنوری تا 3 فروری 2020ء شماره 04

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مردت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع
مشیر احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”ادارہ اسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔

☆ **برائے رابطہ: 0321-6500841**

☆ **0345-6500841**

☆ **بیٹا، رفیق تنظیم، عمر 27 سال، انجینئر، نکاح کے**

☆ **3 ماہ بعد رخصتی کے بغیر طلاق۔ صرف لاہور اور اس کے**

☆ **گردنواح میں رہنے والے رابطہ کریں۔**

☆ **برائے رابطہ: 0323-1435584**

☆ **بہتر روزہ**

☆ **ندائے خلافت**

☆ **لاہور**

☆ **8:2 جمادی الاخریٰ 1441ھ/28 جنوری 2020ء**

☆ **11**

سیاست کے پیشوا

عامرہ احسان

amira.pk@gmail.com

شاہین کی بلند پروازی کی توقع مٹی کے ان مادھوں سے کیا رکھنی! ایک المیہ اگر بوٹ نے دکھایا تو دوسری جانب اپنی سچائی کی دلیل بنا کر قرآن پاک اس ایوان میں اٹھالائے، جو قدم قدم احکام قرآنی سے متصادم اقدامات کرتے لرتا نہیں ہے۔